
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

77 

61 

63 

62 

101 

111 

19 

99 

4 

29 

30 

36 

222 

55 

54 

3 

名前 

松岡　進 

佐々木　裕二 

髙田　典道 

佐々木　智哉 

宮崎　邦彦 

古谷　昌裕 

壬生　かりん 

惣田　玖磨 

山形　文一 

藤本　元気 

今木  ｶﾝﾅ 

今木　慎二 

大森　結愛 

庄賀　匠未 

杉野　蒼悟 

杉野　稔 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

チーム名 

Team.Inoue 

ACホリエ 

LaLaLa・GENKIMURA 

ACホリエ 

US-SAIJO with 燃えるオジサン 

スパークレーシング＆レンタルの葵重機 

讃岐白馬会 

ダイワカーズ キッズ 

CLUB M-STYLE 

CLUB M-STYLE 

SP忠男広島 

SP忠男広島 

SP忠男広島 

ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

22.925 

平均時速 

42.742 

ベストラップ 

2:12.703 

ベスト平均時速 

43.405 

ベストラップ保持者： 

77 - 松岡　進 

作成日： 2022/08/07 16:46:28 

20分以内に抗議が無い場合は、自動的に確定結果とする。 

競技監督：　　　　　　計時長：　　　　　　（発表時刻：　　時　　分） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： MX広島 

2022年中国モトクロス選手権シリーズ　第６戦　広島大会 

2_チャレンジオープン 

決勝２ 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 13:42:46 

グリーンパーク弘楽園 1.600 km 

2022/08/07 13:40 


